
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Aliance pro budoucnost

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
05402450

Identifikátor zprávy: Z16024-20241227092212
Datum předložení zprávy: 27.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 27.12.2024 08:22:12

 

    Ing. Pavel Sehnal, Předsednictvo, za které jedná samostatně předseda nebo společně
místopředseda a jeden další člen předsednictva. 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 4 000 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

BenScio s.r.o., Na struze 227/1, Praha 1, 11000 03783618 3 000 000,00
Maverick s.r.o., Revoluční 655/1, Praha 1, 11000 05650381 200 000,00
Slavia pojišťovna a.s., Táborská 940/31, Praha 4,
14000

60197501 800 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 928 065,16 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než
obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a
obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma
nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.

29 040,00 A6 - PR články - časopis Vaše 4 2406 1/1 strana, výdaj dne 24.06.2024
264 990,00 A6 - PR články - časopis Vaše 4 2406 2/1 strany, výdaj dne 24.06.2024

5 245,35 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - ROLL UP 85x200 + doprava, výdaj dne 07.08.2024
46 814,90 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk a dodání velkoplošných plakátů, výdaj dne 07.08.2024

7 260,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk a dodání velkoplošných plakátů - Senát - vol.obvod 35, výdaj dne
07.08.2024

127 050,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-29.8.24
(10 ks), výdaj dne 07.08.2024

113 256,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - vol.obvod 35, 1.8.-31.8.24 (8
ks), výdaj dne 07.08.2024

33 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce 6.+7./2024- návrh BB,CLV,RLB, výdaj dne 07.08.2024
316 838,50 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.8.-31.8.24 (28 ks+ 8 ks),

výdaj dne 08.08.2024
53 240,00 A6 - PR články - Mladý Svět 2407 2/1 strany, výdaj dne 07.08.2024

294 030,00 A1 - Inzerce v tisku - časopis Vaše 4 2407 2/1 strany, výdaj dne 12.08.2024
242 242,00 A1 - Inzerce v tisku - volební speciál Harrachov, výdaj dne 07.08.2024
289 432,00 A1 - Inzerce v tisku - volební speciál Praha, výdaj dne 12.08.2024
175 616,98 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem a výlep rekl.ploch - Senát , 15.8.-31.8.24 (11 ks), výdaj

dne 29.08.2024
26 620,00 A1 - Inzerce v tisku - Náš Region - Praha 2434 2/1 strany, výdaj dne 29.08.2024

60 500,00 A1 - Inzerce v tisku - Deník Extra - Pražský deník, Deník.cz, výdaj dne 29.08.2024
73 326,00 A1 - Inzerce v tisku - Deník Extra - Jablonecký deník, Deník.cz - liberecký, ceskolipsky, All web ...., výdaj dne 29.08.2024

100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - správní poplatek - zvláštní užívání - Husovo nám v Lomnici nad Popelkou, výdaj dne
21.08.2024

57 862,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce - volby, výdaj dne 02.09.2024



256 096,50 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24 (20 ks) + tisk 3
ks velkoploš.plakátů, výdaj dne 05.09.2024175 616,98 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-15.9.24 (11ks), výdaj
dne 05.09.2024

119 644,80 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 1.9.-29.9.24 (8 ks) + tisk 3
ks velkoploš.plakátů, výdaj dne 05.09.2024

86 394,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - voleb.obvod č. 35 -1.9.-
29.9.24 (3 + 5 ks) + tisk 8 ks velkoploš.plakátů, výdaj dne 05.09.2024

36 300,00 A1 - Inzerce v tisku - Náš Region - Praha 2437 2/1 strany, výdaj dne 16.09.2024
60 500,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - inzerce na webovém portále regionálnínoviny.eu, výdaj dne 12.09.2024
24 200,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa sociálních sítí, výdaj dne 12.09.2024

5 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - video služby, výdaj dne 12.09.2024
7 502,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní trika, výdaj dne 12.09.2024
1 210,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem pozemku v k.ú. Chodov 7.9.24, výdaj dne 05.09.2024

15 075,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - PVC bannery, výdaj dne 12.09.2024
84 699,96 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - inzerce Seznam.cz, výdaj dne 13.09.2024
36 300,00 A1 - Inzerce v tisku - Náš Region - Praha 2438 - politická inzerce, výdaj dne 30.10.2024
28 125,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce v 8/2024, výdaj dne 30.10.2024

9 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce: Reklamní Kampaň do Senátu ČR - pavel Sehnal, Tomáš Vašíček, 10.9.-
22.9.2024, výdaj dne 30.10.2024

175 616,98 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem a výlep rekl.ploch - Senát - 15.9.-30.9.24 (11 ks), výdaj
dne 30.10.2024

117 107,29 A5 - Volební noviny - distribuce - zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce č. 407, (RiM Aliance pro
budoucnost obvod 20), výdaj dne 30.10.2024

88 513,92 A5 - Volební noviny - distribuce - zpracování a výprava zásilek z Postkompletu Ústí nad Labem akce 413(RiM Aliance pro
budoucnost obvod 35), výdaj dne 30.10.2024

84 699,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Floating Mafra, výdaj dne 30.10.2024
300 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - poměrná část nákladů na jiných FB účtech



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Volební účetnictví zahrnuje veškeré vádaje na volební kampaň hrazené z volebního účtu dle zákona. Nad rámec těchto výdajů je vykázána také položka ve výši 300.000,- Kč, která
zahrnuje poměrnou část nákladů vztahujících se na propagaci kandidátů u projektů, jež mají časovou osu delší než je doba předvolební kampaně a primárně nesouvisí s volbami.


